
UCHWAŁA NR VI-420/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583,  

z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 kwietnia 

2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok,  Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 

 



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-420/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

74 675 570,45 73 695 896,45 55 107 856,89 47 872 594,87 7 235 262,02 15 937 760,56 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-147 483,86 -147 483,86 0,00 0,00 0,00 -147 483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 483,86 147 483,86 0,00 0,00 0,00 147 483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 675 570,45 73 695 896,45 55 107 856,89 47 872 594,87 7 235 262,02 15 937 760,56 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

4 592 470,86 4 592 470,86 0,00 0,00 0,00 4 592 470,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147 483,86 -147 483,86 0,00 0,00 0,00 -147 483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 987,00 4 444 987,00 0,00 0,00 0,00 4 444 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825 439,19 4 920 765,19 2 570 541,33 1 094 618,87 1 475 922,46 99 279,86 7 000,00 2 243 944,00 0,00 0,00 904 674,00 904 674,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 483,86 147 483,86 0,00 0,00 0,00 147 483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 972 923,05 5 068 249,05 2 570 541,33 1 094 618,87 1 475 922,46 246 763,72 7 000,00 2 243 944,00 0,00 0,00 904 674,00 904 674,00 0,00 0,00 0,00

18 825 607,01 15 351 098,01 7 119 098,32 6 286 368,32 832 730,00 339 256,00 443 747,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 825 607,01 15 351 098,01 7 120 698,32 6 286 368,32 834 330,00 339 256,00 442 147,69 7 448 996,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

763 058,32 763 058,32 763 058,32 505 389,32 257 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 158,32 760 158,32 760 158,32 505 389,32 254 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 389,00 435 880,00 23 100,00 21 500,00 1 600,00 0,00 412 780,00 0,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913 289,00 438 780,00 27 600,00 21 500,00 6 100,00 0,00 411 180,00 0,00 0,00 0,00 3 474 509,00 3 474 509,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

80116 Szkoły policealne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-420/2022 z dnia 10 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 3

z tego:

12 038 403,46 11 823 403,46 5 774 924,00 3 517 332,00 2 257 592,00 70 000,00 5 978 479,46 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 743,00 -7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 038 403,46 11 823 403,46 5 774 924,00 3 517 332,00 2 257 592,00 70 000,00 5 978 479,46 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

7 509 528,37 7 509 528,37 2 113 686,00 1 445 447,00 668 239,00 70 000,00 5 325 842,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 743,00 -7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 501 785,37 7 501 785,37 2 113 686,00 1 445 447,00 668 239,00 70 000,00 5 318 099,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 14 668,00 0,00 14 668,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 551,00 25 551,00 14 668,00 0,00 14 668,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 184 830,41 263 936 242,53 198 408 195,10 122 615 994,74 75 792 200,36 43 130 385,28 9 170 889,15 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

-159 726,86 -159 726,86 -2 900,00 0,00 -2 900,00 -147 483,86 -9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 726,86 159 726,86 4 500,00 0,00 4 500,00 147 483,86 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 184 830,41 263 936 242,53 198 409 795,10 122 615 994,74 75 793 800,36 43 130 385,28 9 169 289,15 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85595 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę  159 726,86 zł z następujących źródeł: 

- dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80116 Szkoły policealne  kwota 147 483,86 zł; 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności  kwota 2 900 zł; 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 1 600 zł; 

- dział 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 7 743 zł; 

 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 159 726,86 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność  kwota 147 483,86 zł; 

- dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 4 500 zł; 

- dział 855 Rodzina rozdziale 85595 Pozostała działalność  kwota 7 743 zł;   

 

 Pomoc dla uchodźców może być finansowana ze środków Funduszu Pomocy utworzonym  w Banku   

Gospodarstwa Krajowego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022, poz. 583, z późn. zm.).  

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy przez Powiat na realizację zadań z zakresu pomocy uchodźcom lub zwrot 

wydatków poniesionych na wykonanie tych zadań, w okresie od 24 lutego do 31 grudnia 2022 r. muszą być  

gromadzone na odrębnym rachunku bankowym dochodów, którymi dysponuje Zarząd Powiatu w ramach 

opracowanego planu finansowego dla tego rachunku. 

 

 


